
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 86.459.088,51zł, z tego bieżące w wysokości 
83.084.686,51zł. i majątkowe w wysokości 3.374.402,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 88.650.604,51zł, z tego bieżące w wysokości 85.276.202,51zł. i majątkowe w wysokości 
3.374.402,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 89.084.635,51zł, z tego bieżące w wysokości 
79.251.256,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
91.276.151,51zł, z tego bieżące w wysokości 81.442.772,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 556,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 556,00

0,00 0,00

0,00 10 556,00

852 0,00 46 643,00

0,00 0,00

85216 0,00 46 643,00

0,00 0,00

0,00 46 643,00

855 0,00 2 134 317,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 134 317,00

2010

2030 290 889,00

66 514,29

290 889,00

0,00

25 274 940,00

0,00

17 910 069,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 641 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 144,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

652 450,00

16 144,00

136 306,00

0,00

136 286,00

1 541 354,19

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

125 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

125 730,00

Pomoc społeczna 1 494 711,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Zasiłki stałe 244 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

244 246,00

23 140 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 15 775 752,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 134 317,00

razem: 0,00 2 191 516,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 191 516,00

0,00 0,00

2060

0,00

17 887 569,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 391,92

majątkowe 3 374 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 990 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 753 252,00

Ogółem: 86 459 088,51 88 650 604,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 787 591,92 3 787 591,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

83 084 686,51 85 276 202,51

797 391,92

majątkowe

3 374 402,00

2 990 200,00

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 975 551,00 2 545 565,00 2 535 115,00 0,00 2 535 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 986,00 4 429 986,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 975 551,00 2 545 565,00 2 535 115,00 0,00 2 535 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 986,00 4 429 986,00 0,00

786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 500,00 784 500,00 784 500,00 0,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 500,00 784 500,00 784 500,00 0,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 441,00 1 693 118,00 1 682 668,00 0,00 1 682 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 323,00 3 817 323,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511 941,00 1 694 618,00 1 684 168,00 0,00 1 684 168,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 323,00 3 817 323,00 0,00

638 058,00 638 058,00 638 058,00 0,00 638 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 558,00 639 558,00 639 558,00 0,00 639 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 264 443,00 6 370 711,00 6 005 354,00 4 703 252,00 1 302 102,00 0,00 347 420,00 17 937,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 556,00 52 556,00 52 556,00 10 556,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 274 999,00 6 381 267,00 6 015 910,00 4 671 808,00 1 344 102,00 0,00 347 420,00 17 937,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

223 662,00 223 662,00 223 662,00 200 190,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 218,00 234 218,00 234 218,00 210 746,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 401,00 155 401,00 155 401,00 155 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 817,00 8 817,00 8 817,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 218,00 164 218,00 164 218,00 164 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 957,00 28 957,00 28 957,00 28 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 480,00 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

60016

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 405 935,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 405 935,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349 927,00 4 456 195,00 4 340 395,00 3 542 562,00 797 833,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349 927,00 4 456 195,00 4 340 395,00 3 500 562,00 839 833,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 594 700,00 2 594 700,00 2 594 700,00 2 594 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 700,00 2 552 700,00 2 552 700,00 2 552 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 800,00 326 800,00 326 800,00 0,00 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 800,00 366 800,00 366 800,00 0,00 366 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 627 014,85 29 093 594,85 25 986 639,97 20 341 023,80 5 645 616,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 627 014,85 29 093 594,85 25 986 639,97 20 341 023,80 5 645 616,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00

16 047 882,20 15 539 212,20 14 241 216,00 12 489 078,00 1 752 138,00 299 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 045 882,20 15 537 212,20 14 241 216,00 12 489 078,00 1 752 138,00 297 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00

299 847,00 299 847,00 0,00 0,00 0,00 299 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 847,00 297 847,00 0,00 0,00 0,00 297 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 130,00 972 130,00 825 383,00 681 945,00 143 438,00 105 347,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 130,00 974 130,00 825 383,00 681 945,00 143 438,00 107 347,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 347,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 347,00 107 347,00 0,00 0,00 0,00 107 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 104,19 3 218 104,19 2 304 771,99 1 128 490,00 1 176 281,99 2 400,00 836 949,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 643,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 747,19 3 264 747,19 2 304 771,99 1 128 490,00 1 176 281,99 2 400,00 883 592,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 246,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 643,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 889,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 246,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 643,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenieOpłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2590

80103

2590

852

85216

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

75023

4

Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

4300

0,00

0,00

565 199,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

565 199,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 2



290 889,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 708 692,00 23 708 692,00 1 207 818,00 930 494,00 277 324,00 325 200,00 22 175 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 317,00 2 134 317,00 25 611,00 22 611,00 3 000,00 0,00 2 108 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 843 009,00 25 843 009,00 1 233 429,00 953 105,00 280 324,00 325 200,00 24 284 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 752,00 15 775 752,00 232 232,00 139 456,00 92 776,00 0,00 15 543 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 317,00 2 134 317,00 25 611,00 22 611,00 3 000,00 0,00 2 108 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 910 069,00 17 910 069,00 257 843,00 162 067,00 95 776,00 0,00 17 652 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 542 520,00 15 542 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 542 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 706,00 2 108 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 651 226,00 17 651 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 780,00 102 780,00 102 780,00 102 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 520,00 118 520,00 118 520,00 118 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 445,00 19 445,00 19 445,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 079,00 23 079,00 23 079,00 23 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237,00 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927,00 5 927,00 5 927,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 084 635,51 79 251 256,51 48 916 058,90 29 145 038,44 19 771 020,46 3 227 542,78 24 634 561,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 -43 500,00 -42 000,00 -1 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 016,00 2 237 016,00 79 667,00 33 167,00 46 500,00 2 000,00 2 155 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 276 151,51 81 442 772,51 48 952 225,90 29 136 205,44 19 816 020,46 3 227 542,78 26 789 910,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 806 767,00

0,00

0,00

2 806 767,00

0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

4110

4120

4400

Świadczenia społeczne3110

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85501

3110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 730,00 10 556,00 136 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 730,00 10 556,00 136 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 730,00 10 556,00 136 286,00

855 Rodzina 23 074 065,00 2 134 317,00 25 208 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 753 252,00 2 134 317,00 17 887 569,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 753 252,00 2 134 317,00 17 887 569,00

24 407 940,79 2 144 873,00 26 552 813,79Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 125 730,00 10 556,00 136 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 730,00 10 556,00 136 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 143,00 8 817,00 97 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 405,00 1 523,00 16 928,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 182,00 216,00 2 398,00

855 Rodzina 23 074 065,00 2 134 317,00 25 208 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 753 252,00 2 134 317,00 17 887 569,00

3110 Świadczenia społeczne 15 542 520,00 2 108 706,00 17 651 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 780,00 15 740,00 118 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 445,00 3 634,00 23 079,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 690,00 3 237,00 5 927,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

15 000,00 3 000,00 18 000,00

24 407 940,79 2 144 873,00 26 552 813,79Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem 4.165.528,78 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.572.036,00 zł.
W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :
- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 664.836 zł.:
- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 554.717zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 6620 dla Powiatu Toruńskiego na budowę ciągu pieszo -rowerowego przy drodze
powiatowej 2037C Dobrzejewice-Świętosław-Mazowsze (dokumentacja) w kwocie 57.946 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji
projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 841,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.793zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 6.407zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w świecie 3D w
kwocie 25.700zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 4.582,00
zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.593.492,78 zł.
W tym:

1/ dotacje celowe 753.389,78 zł. :
- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie w kwocie 48.000zł.,
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w

kwocie 140.000 zł.,
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 16.000zł.
- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 270.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi

Skrzypkowo w kwocie 108.000zł.
- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz.85505 2830 dla żłobka "Niezapominajka" w Obrowie w kwocie 61.200 zł
- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 listopada 2019 r.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1



oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
2.189,78zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.840.103 zł.:
- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 297.847 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 107.347 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
257.366 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie
237.366 zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 200.262 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie 52.017
zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 225.195 zł.,
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie w kwocie 163.025zł.
- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „Niezapominajka” w Obrowie na
zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do
korzystania z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 65.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Małego Przedszkola w Obrowie na zapewnienie dzieciom w
wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania
przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 163.000zł.

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie
na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki w kwocie 16.763zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w
kwocie 54.915 zł.,

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.97.2019
z dnia 8 listopada 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 §
2010 w łącznej wysokości 10.556zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej (wynagrodzenia pracowników), w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w tym w zakresie spraw obywatelskich – w związku z e wzrostem
od 1 lipca 20019 roku stawki roboczogodziny do wysokości 29,37zł.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.98.2019
z dnia 8 listopada 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w:

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 46.643zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej,

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 2.134.317zł z przeznaczeniem na realizację ustawy i pomocy
państwa w wychowaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

III.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków (dotacji) dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno –
Oświatowego w Zębowie o kwotę 2.000zł. pomiędzy rozdziałami 80101 i 80103.

IV.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: 8CC5B67E-8FAB-4FD7-A359-3A3B9C936ABB. Podpisany Strona 1




